学習室使用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
 和歌山県立博物館　館長 様

                                         住　　所
                                  申請者 氏　　名      　　　　　　　　　　　　 ○
                                         電話番号

  　次のとおり、使用いたしたく申請します。許可の上は、施設の諸規定を遵守します。

	利用目的
（イ ベ ン ト 名 称）

	利　　用　　日　　時

	　令和　　 年 　　月　 　日（ 　　）　　　 時　　　　分から
[bookmark: _GoBack]　令和　　 年 　　月　 　日（ 　　）　　　 時　　　　分まで

	利　　用　　団　　体

	団 　体　 代　表　者

	団　　体    概　　要
(団体の設立目的、ある　いは活動内容を簡単に　記して下さい)

	利用責任者
	                              （連絡先）

	備考